

揮発性有機化合物（VOC）の測定方法等について（修正案）

1. 揮発性有機化合物測定方法専門委員会報告書（別紙1）修正案

修正箇所	修正前	修正後
11 ページ 5 行目	項目「繰返し性」に係る作業性能 の基準値 「最大目盛値の±1%」	項目「繰返し性」に係る作業性能 の基準値 「最大目盛値の±2%」
11 ページ 26 行目	項目「90%」に係る作業性能の 基準値 「2秒以下」	項目「90%」に係る作業性能の 基準値 「60秒以下」

2. 揮発性有機化合物測定方法専門委員会報告書（別紙4）修正案

修正箇所	修正前	修正後
25ページ 7行目	「注入口温度」	「試料気化室温度」
25ページ 14行目	項目「試料気化室温度」に係る条件 「200」	項目「試料気化室温度」に係る条件 「100」
26ページ 15行目	「注入口温度」	「試料気化室温度」
26ページ 21行目	項目「カラム温度」に係る条件 「40（5 /min）90（20 /min）200」	項目「カラム温度」に係る条件 「40（5 /min）100（20 /min）200」
26ページ 22行目	項目「試料気化室温度」に係る条件 「200」	項目「試料気化室温度」に係る条件 「100」
26ページ 23行目	項目「キャリアガス流量」に係る条件 「0.9ml/min」	項目「試料気化室温度」に係る条件 「0.5ml/min」
27ページ 6行目	項目「HCFC-22」の測定範囲（vol ppmC） 「1～100」	項目「HCFC-22」の測定範囲（vol ppmC） 「10～100,000」
27ページ 7行目	項目「HCFC-124」の測定範囲（vol ppmC） 「1～100」	項目「HCFC-124」の測定範囲（vol ppmC） 「1～5,000」
27ページ 8行目	項目「HCFC-141b」の測定範囲（vol ppmC） 「1～100」	項目「HCFC-141b」の測定範囲（vol ppmC） 「1～10,000」
27ページ 9行目	項目「HCFC-142b」の測定範囲（vol ppmC） 「2～100」	項目「HCFC-142b」の測定範囲（vol ppmC） 「10～100,000」

修正箇所	修正前	修正後
27ページ 10行目	項目「HCFC-225ca」の測定範囲(vol ppmC) 「1～100」	項目「HCFC-225ca」の測定範囲(vol ppmC) 「1～1,000」
27ページ 11行目	項目「HCFC-225cb」の測定範囲(vol ppmC) 「3～100」	項目「HCFC-225cb」の測定範囲(vol ppmC) 「1～1,000」
27ページ 12行目	項目「HCFC-43-10mee」の測定範囲 (vol ppmC) 「3～100」	項目「HCFC-43-10mee」の測定範囲 (vol ppmC) 「1～5,000」
27ページ 18行目	「注入口温度」	「試料気化室温度」
27ページ 26行目	項目「試料気化室温度」に係る条件 「200」	項目「試料気化室温度」に係る条件 「100」